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Pääkirjoitus
            
Kaunista joulunalusaikaa, Verban 
vihreä väki!            

On jälleen se aika vuodesta, kun pi‐
meintä aikaa valaistaan lyhdyin, 
kynttilöin, koristenauhoin ja vaikka 
millä muin keinoin. Oman lisänsä 
tuovat kauppojen näyteikkunoiden 
kimallus, lahjanauhojen kiilto sekä 
tietysti lämpö ihmisten sydämissä ‐ 
riittäköön sitä jokaiselle tulevana 
jouluna!

Joulu on aika hengähtää. Olipa sitten 
hengellinen tai ei‐hengellinen ihmi‐
nen, on tässä pimeän ajan juhlassa 
aikaa pysähtyä, tutkiskella ja pohtia. 
Monet pitävät tulevaa uutta vuotta 
eräänlaisena uuden alkuna, ja siihen 
on joidenkin mielestä hyvä valmis‐
tautua siivoamalla koti lattiasta 
kattoon, toisten mielestä taas vaik‐
kapa aloittamalla jokin uusi harrastus 
tai korkkaamalla tuore, joululahjaksi 
saatu kirja. Jotkut rentoutuvat par‐
haiten tekemällä sellaisia, mistä ei 
lasten kuullen sovi puhua ‐ ja sellais‐
tenkin ihmisten ratoksi tänäkin 
vuonna on laadittu hieno Seksi‐
Reema‐liite viime vuotisen suosion 
kannustamana.

Harrastitpa jouluna mieluiten siis 
soittelemista, shoppailua, siivousta 
tai seksiä, tärkeintä on se, että antaa 

hetkeksi kaikkien arjen kiireiden 
unohtua ja ottaa tilaa itselle ja tär‐
keille ihmisille.             

Näine vinkkeinemme tahdomme toi‐
vottaa mitä valoisinta vuoden pi‐
meintä juhlaa jokaiselle Reeman 
lukijalle. Ensi vuonna mekin siirrym‐
me uusiin pesteihin, mutta eiköhän 
meitä vielä joskus Reeman sivuilla 
näe ‐ ei kai meistä niin helpolla pää‐
sisi. Tuleviin haasteisiin!          

P.S.: Tämän Reeman teemana on rak‐
kaus. Bongaa sydämelliset Rakkaus‐
Reema‐logot aiheeseen liittyvistä si‐
sällöistä!           

Jouluisin terveisin           
REEMA‐TIIMI: Liina ja Pauli             
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Puheenjohtajan tervehdys
Lumi leijailee tasaisesti isoina hiuta‐
leina maahan, pikkujouluista on mel‐
kein selvitty, uusi hallitus valittu. 
Siinä se sitten oli. Vuosi on lopuillaan 
ja täten myös minun kauteni Verban
puheenjohtajana päättyy pian. And 
boy what a year it has been! Tähän 
vuoteen on kuulunut onnistumisen 
tunnetta, hyviä ja vaikeita hetkiä, 
haasteita sekä yhteisöllisyyttä. Jär‐
jestimme NMESin sekä Nordistda‐
gar‐tapahtuman, loimme Verballe 
yhdenvertaisuus‐ ja saavutettavuus‐
suunnitelman, kehitimme uusia ta‐
pahtumatyylejä, valitsimme masko‐
tin… Tätä listaa siitä, mitä tämän 
vuoden aikana on tehty voisi jatkaa 
loputtomiin, mutta jopa Felixin mie‐
lestä se ei ole tarpeen.          

Olen saanut olla mukana Verban toi‐
minnassa vuosien 2020, 2022 sekä 
2023 hallituksissa. Tuntuu haikealta 
sanoa se, mutta se aikakausi tulee 
nyt päätökseensä. Hallitusvuosien 
kautta olen päässyt tutustumaan mi‐
tä ihanimpiin ihmisiin: verbalaisiin. 

Se ihmisiin tutustuminen onkin mie‐
lestäni järjestötoiminnan suola. Ka‐
veripiirini tuskin olisi niin laaja kuin 
mitä se on nykyään, koska järjestö‐
toiminta mahdollistaa verkostoitu‐
mista aivan eri tavalla kuin perin‐
teinen yliopistoarki. Se, että tiedän 
voivani saapua kiltahuoneelle ja ta‐
paavani siellä 90 % varmuudella jon‐
kun tutun hallitushommien ansiosta 
lämmittää sydäntä. Ei olisi pieni fuk‐
si‐Arsi arvannutkaan millaiseen yh‐
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teisöön hän pääsee osaksi ja vieläpä 
puheenjohtajana. Kiitos siitä.           

Haikean tästä vuodesta tekee myös 
se, että en lähde ainoastaan Verban 
hallituksesta vaan myös valmistun 
kevään puolella. Tuntuu absurdilta 
ajatella, että myös aikani opiskelijana
tulee päätökseensä ja on aika siirtyä 
työelämän piiriin. Täytyy kuitenkin 
todeta, että vaikka voin poistua Ver‐
basta, Verba ei koskaan tule poistu‐
maan minusta. Onneksi tässä on 
kuitenkin vielä useampi kuukausi, 
jolloin saan nauttia Verbasta täysin 
rinnoin!

Mutta nyt nokka kohti joulua ja lo‐
maa, joka on kyllä tarpeen varmasti 

jokaisen kohdalla. Itse varmasti neu‐
lon koko loman, enkä ajattelekaan 
gradua. Toivon, että jokainen teistä 
pystyy ottamaan rennosti koko lo‐
man ajan, olette sen ansainneet. Ai 
niin! Onnea myös uudelle halli‐
tukselle! Minulla on teihin täysi 
luotto, etenkin Paulin kohdalla. Us‐
kon, että hallituskautenne tulee ole‐
maan antoisa monella eri tapaa, 
ottakaa siitä kaikki ilo irti. Nyt
kuitenkin Paananen kiittää ja kuittaa 
sekä toteaa, että on hänen aikansa 
painua v*ttuun tästä keilahallista!     

Rakkain terveisin          
ARSI PAANANEN,                  
Puheenjohtaja
Verba ry

Uusi hallitus on valittu ja aloittaa toimintansa ensi vuoden alussa. Ylärivissä 
Juuso Valle (vas.), Marika Arkkukangas, Sonja Viinamäki, Milla‐Noora "Lohi" 
Louhivirta, Mikael Kivioja, Jasmine Sora, Liina Kaihilahti, Liisa Pasma, Lotta 
Teeri, Mari Pihlaja, Jonah Campbell ja Emily Stewart. Alarivissä Riku Parviai‐
nen, Pauli Keränen ja Akseli Vähäkuopus.
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Nyt meni pipariksi!
Vuoden viimeisessä Reema testaa ‐osiossa kokeillaan tuttuun tapaan

jouluisia juttuja ‐ mutta eihän kyseessä olisi Reema testaa, jos vuorossa
ei olisi jotain häröä. Niinpä toimitus kasasi kiltahuoneelle joukon ihmisiä 
kokeilemaan piparkakkuja kummallisilla päällysteillä. Piparit on pistey‐

tetty nollasta viiteen... noh, pipariin. Tietysti. Lue ja kokeile itse!*

* Emme voi suositella kaikkien laatujen kokeilemista.

Appelsiinimarmeladipipari

"Piti laittaa reilusti että maistu."

"Käytin tähän kokonaisen piparin."

"Erittäin nams ja mums."

Maksamakkarapipari
"yllättävän hyvä, outo jälkimaku, 

mutta kaikki käy krapulassa"

"Maksamakkara good, pipari good"

Appelsiinimarmeladipipari

"Piti laittaa reilusti että maistu."

"Käytin tähän kokonaisen piparin."

"Erittäin nams ja mums."

Maksamakkarapipari
"yllättävän hyvä, outo jälkimaku, 

mutta kaikki käy krapulassa"

"Maksamakkara good, pipari good"
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Sriracha‐pipari

"suu miellyttävän liekeissä"

"Tää ois pitäny olla siellä taikinassa."

"HYI HELVETTI"

Piltti‐pipari

"Nyt oli herkku."

"Maukas ja hedelmäinen."

"Iha vitu jees."

Majopipari

"I am confused."

"Maut yhdistyy oksennuksen mauksi."

"Ei huonoin kokemus. Pelottavan hyvä."



REEMA 5/2023

8

Soijakastikepipari

"Antaisin ‐1, jos saisin."

"hyi hele ja perkele"

"tastes like granny's armpit."

Valkosipulimajopipari

"Valkosipuli pelasti."

"Maistuu maistuu."

"Ei hyvää, mutta ei niin oksennusmainen 
ku normimajolla."

Hunajapipari

"Liian makeaa."

"So sweet, so delicious!"
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N Piltti 4,11

Maksamakkara 4,06

Appelsiinimarmeladi 3,56

Valkosipulimajo 2,50

Hunaja 2,44

Sriracha 2,39

Majoneesi 2,11

Soijakastike 0,44

Soijakastikepipari selvisi testin yli‐
voimaiseksi häviäjäksi. Kirkkaana 
kärjessä taas olivat Piltti‐ ja maksa‐
makkarapiparit. Hajontaa esiintyi 
useissa pipareissa: hunajapipari 
voittaa eniten erilaisia mielipiteitä 
kirvoittaneen palkinnon. Oikeastaan 

pahnanpohjimmaista lukuunotta‐
matta kaikki piparit olivat maistele‐
misen arvoista ‐ niinpä Reema 
kehottaakin näin joulun alla jokaista 
sivelemään piparilleen juuri sitä, 
minkä kanssa sitä haluaakaan kokeil‐
la. Olkaa siis avoimia!            

Lopputulokset
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QPR, QPP, zucchini, squish?

Oon onnellisesti kihloissa, ja mun 
kumppani on ns. QPP ja meidän suh‐
de QPR. Ai siis mikä? Queerplatonic /
quasiplatonic relationship / partner. 
Sitoutunut läheinen suhde tai kump‐
pani, joka on luonteeltaan lähempä‐
nä platonista kuin romanttista. 
Kumppanini siis tuntee minuun lä‐
hinnä platonista vetoa, ja suhteem‐
me rikkoo yhteiskunnan normeja 
siitä, mikä on seksuaalista, ro‐
manttista tai platonista. Käsite on 
saanut alkunsa aromanttisista ja 
aseksuaalisista yhteisöistä laajem‐
man LGBTQIAP2S+ yhteisön sisällä. 
Kuten romanttisten suhteiden, qu‐
eerplatonisten suhteiden sanotaan 
joskus sisältävän syvemmän ja syväl‐
lisemmän tunneyhteyden kuin tyy‐
pillinen ystävyys.        

Eli voin muuttaa yhteen kumppanini 
kanssa, ja jakaa elämäni hänen kans‐
saan syvällisemmin kuin yleensä ys‐
tävien kanssa. Harkitsen myös 
kumppanini lisäämistä hätäyhteys‐
tiedoksi puhelimeeni. Rikotaan yh‐
teiskunnan yleisiä parisuhdenormeja 
oikein urakalla, eli käytännössä teh‐
dään mitä huvittaa välittämättä siitä 
miten yhteiskunta asioita määritte‐
lee. Tämä kuulostaa tietysti nykyai‐
kana tosi trendikkäältä esimerkiksi 
polyamorian yms. vaihtoehtoisten 
suhdemuotojen kasvattaessa suosio‐

taan, mutta aseksuaalit, aromanttiset 
ja queerplatonisissa suhteissa elävät 
kokevat myös syrjintää yhteiskun‐
nassa.

Queerplatoniset suhteet voi olla sul‐
jettuja kuten perinteiset monogami‐
set romanttiset ja seksuaaliset suh‐
teet, tai polyamoriseen tyyliin avoi‐
mempia. Niihin voi kuulua melkeinpä 
mitä vaan mitä romanttisiin ja seksu‐
aalisiin suhteisiin kuuluu: läheisyyttä, 
yhdessä asumista, lasten kasvatta‐
mista, avioliitto, yms. Vaikka meidän 
suhde rikkookin aika paljon yhteis‐
kunnan normeja, oon joutunut
kumppanini kanssa pohtimaan aika 
pitkälti samoja asioita kuin heterot /
alloseksuaalit: omat rajat, oma aika, 
läheisyys / seksi, raha, triggerit, ”shit 
hits the fan” ‐suunnitelmat, tulevai‐
suuden suunnitelmat yhdessä ja 
erikseen.

Ja koskapa me verbalaiset ollaan 
kielitieteilijöitä, niin nussinpa minä‐
kin pilkkua terminologiasta: tykkään 
käyttää kihlatustani termiä kumppa‐
ni, partner jne, koska se kertoo ulko‐
puolisille suhteestamme kaiken mitä 
heidän tarvitsee tietää (eli ei juuri 
mitään). Ollaanko me pariskunta?
Rikoskumppaneita? Kaksi cowboy‐
ta? Omistetaanko me yhdessä yri‐
tys? Kukaan ei tiedä.                  

Aseksuaalien ja aromantikoiden suhteet ja
niiden terminologia
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Vähän lisää terminologiaa: Aseksu‐
aalisuus = seksuaalisen suuntautu‐
misen muoto, jossa ihminen kokee 
hyvin vähän tai ei lainkaan seksuaa‐
lista vetovoimaa toisia henkilöitä 
kohtaan. Aromanttisuus = romantti‐
nen suuntautuminen, jossa henkilö 
kokee vain vähän tai ei lainkaan
romanttista vetovoimaa muita koh‐
taan. Queerplatoninen suhde, qu‐
eerplatonic relationship, QPR = 
ystävyyttä merkittävämpi ihmissuh‐
de, mikä on sitoutumisen tasolla 
usein romanttiseen parisuhteeseen 
verrattavissa oleva parisuhde.
Ihmiset voivat solmia queerplatoni‐
sia ihmissuhteita riippumatta seksu‐
aalisesta tai romanttisesta suuntau‐
tumisesta. Queerplatoninen kump‐

pani, queerplatonic
partner, QPP, zucchini, 
squish = ihminen queer‐
platonisessa suhteessa.
Zucchini on sama asia kuin
QPP. Squish on myös englannin kie‐
len sanan crush platoninen versio, 
kaveri‐ihastus tai platoninen ihas‐
tus.         

‐ ERI LASSILA              
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Reseptinurkka
Stunning cookies

Editor's note: This recipe was submitted by a reader, but the editors
can and do confirm that these cookies were delicious!

Reema ei ole pelkästään päätoimittajiensa tuotos, vaan se sisältää myös 
aimo kasan lukijoiden lähettämää materiaalia. Onko sinulla juttu, jonka 
haluaisit kertoa koko Verba‐kansalle tai ahdistus, josta tahdot avautua 
vihreälle väelle? Kirjoita rohkeasti Reemaan! Toimitus ottaa kirjoituksia 

vastaan sähköpostiosoitteessa reemankuumalinja@gmail.com.

Sinun juttusi Reemaan?

 170 g browned butter
200 g brown sugar

50 g granulated sugar
1 egg

1 egg yolk
219 g flour

¾ tsp baking soda 
½ tsp salt

115 g dark chocolate
115 g milk chocolate

 Start by melting the butter on low heat on the stove. Wait till it starts to 
bubble and keep stirring it until it turns golden brown. Take it off the heat 

and transfer it into a bowl to cool down. Add in the brown and the gra‐
nulated sugar and mix. Add in the egg and the egg yolk and mix. Next add 

the flour, baking soda and salt and mix just until combined. Chop the 
chocolate into small chunks and mix it into the dough. Next freeze the 

dough for at least 30 minutes! Preheat your oven to 175 °C.
Bake the cookies for 10‐12 minutes.

‐ MARI PIHLAJA
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Pääkirjoitus
Hei kauniit, seksikkäät verbalaiset. 
Reeman väistyvä päätoimitus ei tie‐
tenkään voi jättää jäähyväisiään jää‐
tävinä, vaan tilanne tarvitsee tuntei‐
ta ja tulisuutta. Niinpä pidät käsissäsi 
ainutlaatuista Seksi‐Reema VOL 2 
‐painosta käsissäsi. Sisältöä löytyy 
runoina, artikkeleina, ristikkoina ja 
vaikka minä muuna. Nautintoa sek‐
sin myötä riittää. Ja seksistä puheen 
ollen… 

Seksi on vähän jännä juttu. Luulisi 
että se tulisi täysin luonnostaan ih‐
miseltä, sillä aika luonnollinen asia‐
han se on. Tosin, toisin kuin muut 
ihmiselle tyypilliset toiminnot, kuten 
vessassa käyminen ja ruuan syömi‐
nen sotkematta, seksiä ei vanhem‐
mat opeta lapsilleen. Päinvastoin 
kyseinen toiminta pidetään visusti 
piilossa, kaukana lasten tietämyk‐
sestä. Jos lapsi sattuu tv‐sarjassa 
kuulemaan sanan seksi, aikuinen 
vastaa, että se on ”aikuisten leikkiä”. 
Seksi kuitenkin kiehtoo nuoria, jo 
heti ensi kuulemasta lähtien, vaik‐
keivat he tietäisi sen enempää kuin 
että seksi on jotain salaperäistä mis‐
tä heidän ei pitäisi tietää mitään. 
Sitten lapsesta kasvaa teini, ja seksi 
tulee relevantimmaksi kuin kenties 
koskaan. Siitä kuulee pätkiä van‐
hemmilta serkuilta sukujuhlissa, pi‐
meyteen päättyvistä kohtauksista 
teinidraamoissa, uutisista uusimmas‐
ta eroottisesta romanttisesta draa‐
masta jota tähdittää Hollywood‐
litania.   

Vitsit pornosta hiipivät lasten korviin 
huvittavana asiana, joka on hauska 
juuri koska siitä ei pitäisi puhua. Ai‐
kuiset kauhistelevat vieressä, ja 
opettaja kiivastuu. Joku jos toinen‐
kin on oikeasti päätynyt tutkimaan 
asiaa tarkemmin etsien Googlen ha‐
kukentästä sanan porno, ihmetellen 
tuloksia ja sitten nopeasti poistaen 
koko laitteen hakuhistorian. Häm‐
mästely tuottaa uteliaisuutta sekä 
häpeää. Jotkut ottavat ”viattomam‐
man” reitin, inspiroituen Barbie‐elo‐
kuvien pussauskohtauksista ja etsien 
YouTubesta girls kissing girls tai na‐
ked kissing. Joku ressukka löytää 
vanhempien ihmeelliset DVD:t mus‐
tasta pussista kaapin perältä, ja sho‐
keeraantuu aivan täysin. Oli reitti 
mikä tahansa, nykyajan nuoren ensi‐
kohtaaminen seksin kanssa on usein 
sitä näyteltyä, feikkiä, tarkoituksella 
hyvältä näyttävää esitystä. Väärät ja 
vääristyneet ajatukset ja odotukset 
uhkaavat koko prosessia. Täydelli‐
syyden haku on monella päällä: pi‐
tää voihkia oikeilla hetkillä ja saada 
toinen tulemaan!!            

Jatkuu seuraavalla aukeamalla →
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Syitä olla seksuttelematta
Dysforia, aseksuaalisuus, muunsukupuolisuus, trans‐

sukupuolisuus, vammaisuus, krooninen sairaus, aistiyli‐
herkkyys, autismi, aleksitymia, selibaatti...

Seksi‐Reemassa on puhuttu tietysti 
paljon seksistä, kuka sitä harrastaa ja 
kenen kanssa, missä, miksi, milloin, 
jne. Aattelin tuoda esille vähän vas‐
takkaista näkökulmaa: syitä siihen 
miksi seksi ei kuulu kaikkien elä‐
mään, tai miksi se ei kaikilla onnistu. 
Olen siis itse kroonisesti sairas vai‐
keavammainen muunsukupuolinen 
aseksuaali autisti, ja kaikki näistä 
asioista vaikuttaa jollain tavalla sii‐
hen miksi seksi ei kuulu elämääni 
vaikka LGBTQIA+‐piireissä muuten 
pyörinkin. Tässä listassa on myös 
muita potentiaalisia syitä olla sek‐
suttelematta (joko juuri nyt tai ollen‐
kaan).

Krooninen sairaus: sairastan aivoli‐
säkkeen vajaatoimintaa, minkä takia 
kehoni ei kestä kovin hyvin stres‐
siä. Niin järjenvastaiselta kuin se 
kuulostaakin, myös seksi lasketaan 
tässä kohtaa stressiksi. Liiallisen 
stressin seuraus mun kohdalla (aina‐
kin ilman lääkitystä) on tajunnanme‐
netys ja kuolema, mikä pilaa 
seksuttelufiilikset (toivottavasti) suu‐
rimmalta osalta ihmisiä.            

Vaikeavammaisuus: Oon motorisesti 
kömpelö ja jäykkä ihminen, mikä ei 
varsinaisesti helpota seksinharras‐
tusyrityksiä. Myös vammaisuuteen 
ja kroonisiin sairauksiin liittyvä kroo 

Seksi ei kuitenkaan ole taito, jonka 
voi oppia seuraamalla ja lukemalla. 
Se ei ole myöskään määränpää, vaan 
kokemus. Ja kunhan kaikki osapuolet 
ovat innokkaita osallistujia, ja pyri‐
tään avoimeen kommunikointiin ja 
käydään läpi omat ja toisen rajat, 
niin seksiä ei voi tehdä väärin. Jokai‐
selle se tuntuu erilaiselta, ja jokaisen 
toisen ihmisen kanssa se ei ole sa‐
manlaista kuin jonkun aiemman sek‐
sikumppanin. Ja koska seksiin ei ole 
niitä ohjeita (vinkkejä toki löytyy; 
apua ja tukea löytyy blogeista, leh‐
distä ja muilta sisällöntuottajilta), ih‐

misten pitää tehdä se vaikein aloite 
itse: olla rohkea ja haavoittuvainen 
samaan aikaan. Oppia, kuunnella, 
kokeilla. Jotakuta kiinnostaa roolipe‐
lit, toista se vanha tuttu ’vaniljaseksi’, 
kolmas on ihan ok ilman seksiä ol‐
lenkaan. Niin paljon kuin on ihmisiä, 
niin niin paljon on myös erilaisia ko‐
kemuksia ja näkemyksiä seksistä. 
Niin se vain menee. Nautintoa, sek‐
sillä tai ilman, juuri sinulle, rakas
lukija <3          

Seksikkäin terveisin, ja viimeisen 
kerran, REEMAN PÄÄTOIMITUS 
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ninen väsymys vähentää seksihaluja 
ja suoranaisia mahdollisuuksia seksin 
harrastamiseen.       

Muunsukupuolisuus: Koen jäätävää 
kehodysforiaa, joten esimerkiksi rin‐
takehäni ja genitaalini ovat usein no 
go zoneja joihin ei mennä. Tämä toi‐
vottavasti muuttuu sitten joskus kun 
hakeudun transpolille ja saan toivo‐
mani mastektomian ja hysterekto‐
mian (rintojen ja kohdun poiston).
Ainakin tutkimustiedon valossa seksi 
ja seksuaalisuus vaan jostain syystä 
toimii paremmin transition jälkeen 
kehossa, jossa ihminen kokee olonsa 
mukavammaksi.

Autismi: Autismiin liittyvät aistiyli‐
herkkyydet, varsinkin kosketus‐ ja 
ääniyliherkkyys, vaikeuttavat fyysis‐
tä läheisyyttä. Seksi voi olla vaan lii‐
kaa, everything everywhere all at 
once. Niin hyvältä kuin se tuntuukin 
niin aistien ylikuormitus on persiistä 
(no pun intended).                 

Aleksitymia: Persoonallisuuden piir‐
teistö, jolle on ominaista vaikeus tai 
kyvyttömyys tunnistaa tai kuvata 
omia tunteitaan ja erottaa niitä ruu‐
miillisista tuntemuksista. Eli koska 
en juuri koskaan tunnista, että tun‐
teeni jotakuta kohtaan on seksuaa‐
lista vetoa, niin en yleensä tee 
kyseisille tunteille mitään. Ja siinä 
vaiheessa kun tunteeni jotakuta 
kohtaan ovat niin voimakkaita ja it‐
sestään selviä, että tunnistan ne, voi 
olla liian myöhäistä tehdä mitään 
aloitetta seksuttelusta.       

Aseksuaalisuus: Tämä on ehkä itses‐
tään selvin syy miksi seksi ei kuulu 
elämääni: en tunne juurikaan seksu‐
aalista vetoa muihin ihmisiin. Ja kos‐
ka myös nykyinen kumppanini on 
aseksuaali, niin minulla ei ole syitä 
tai tarvetta harrastaa seksiä.         

Yhteiskunnan pitäis normalisoida se 
ettei seksi kuulu kaikkien elämään, 
ja lakata syrjimästä aseksuaaleja, 
aromantikkoja, selibaatissa eläviä 
yms. seksittömyyden takia. Yhteis‐
kunta, varsinkin opiskelijapiireissä, 
on ihan älyttömän seksualisoitu, ja 
tämä kirjoitus on oma pieni yritykse‐
ni normalisoida seksittömyyttä. Ja 
vaikka olen kirjoittanut tässä lähinnä 
nimenomaan syistä olla harras‐
tamatta seksiä, siihen ei tietenkään 
koskaan tarvita mitään tiettyä syytä. 
Myös seksistä kieltäytyminen on, ja 
sen tulee aina olla, tosi ok.     

‐ ERI LASSILA           
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Päivitys: Älkäätte enää
varoko homoverta!

Ensimmäisessä Seksi‐Reemassa 
(Reema 5B/2022) kauhistelin sitä, 
kuinka minua pidettiin hiv‐riskinä 
vain siksi, että olen homomies. Niin‐
pä ilahduinkin kuullessani touko‐
kuussa, että Fimea aikoi poistaa 
tämän syrjivän pykälän säädöksistä. 
Totta puhuen suhtauduin koko asi‐
aan aika skeptisesti, sillä marginali‐
soitujen ihmisryhmien aseman 
parantaminen ei tunnu tässä kriisejä 
kriisien perään seuraavassa maail‐
mantilanteessa kovinkaan tärkeältä 
asialta valtion viranomaisille.       

Sain kuitenkin huomata olleeni vää‐
rässä, ja niinpä tämän Reeman ilmes‐
tyttyä miesten välisestä seksistä ei 
enää seuraa neljän kuukauden ka‐
renssia jokaisen yhdynnän kohdalla; 
sen sijaan on siirrytty kaikille yhte‐

näiseen käytäntöön, jossa uudesta 
seksikumppanista seuraa neljän kuu‐
kauden luovutuseste riippumatta 
luovuttajan tai seksikumppanin su‐
kupuolesta.

On miellyttävää nähdä, että tällaisi‐
nakin aikoina, kun tasa‐arvon usein 
sanotaan "olevan valmis", löytyy roh‐
keutta tehdä ihmisten välistä yhden‐
vertaisuutta edistäviä päätöksiä. 
Siispä mikäli pelkäät homoveren 
saastuttavan elimistösi, toivon to‐
della tulevaisuudessa, ettet joudu 
ottamaan vastaan juuri minun verta‐
ni onnettomuustilanteen sattuessa. 
Kukapa tietää, vaikka se todella 
tarttuisi.       

‐ BÖGJÄVELN, EN GÅNG TILL                   
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Kinkkinen ristikko
Tässä ristikossa koetellaan tietämystäsi kinkeistä eli

seksuaalisista viehtymyksistä. Tiedätkö kaikki? Senkin per...

1. Kun joku pitää kivun aiheuttamisesta toiselle
2. Lonkeroporno

3. Seksi, johon osallistuu vähintään kolme ihmistä
4. Kun joku pitää seksin harrastamisesta muiden nähdessä

5. Kun joku pitää satutetuksi tulemisesta
6. Henkilö, joka sitoo toista ihmistä köysin sängyssä

7. Kun joku pitää toisten ihmisten seksin katselemisesta
8. Kumimainen, kiihottava materiaali
9. Naispuolinen, dominoiva "mestari"

10. Sidonta

Pystyyn: Lehdistä seksikkäin, jota nyt luet

Vastaukset sivulla 23.
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Riisuudu nahastasi
Repeydy kynsistäsi

Litistä kallosi
ja löydä minut

nuolemassa hampaitasi
kämmeneltäni

Tunnen,
niin tunnen sinut
ja tunnen voimasi

Tunne,
niin tunne minut
ja tunne voimani

Läpäise kylkiluuni kielelläsi
Lihan luiden päältä

riisut mielelläsi
Miksi sykkiä iho päällä? 

Otithan pois jo paidankin
Miksi ylläpitää etäisyyttä?

Riisua voi nahankin

Kosken,
niin kosken sinua
ja kosken lihaasi

Koske,
niin koske minua
ja koske lihaani

Joka puvun
alla punaista
Joka hullun

lailla jokaista
tahtoo lähelleen,

kutsuu himon vierelleen
Lantioluiden ristiluulippu

liehuu,
vetemme vaihtuu, 
veremme yhdessä
kattilassa kiehuu

Tämä nihkeä asu meitä kahlitsee
Kuuman ja kylmän ankarasti vangitsee

Se meitä säätelee, hidastaa
Se meitä vääristelee, tasoittaa

Riisun, 
niin riisun sinut

ja näen sinut alasti
Riisut, 

niin riisut minut
ja näet minut alasti 

Vapaita viimeinkin tuntemaan
Riisuttuna nahastaan

ja vapautettuna kivuttomuudestaan
Vapaita viimeinkin rakastamaan

‐ ELIAS HOLAPPA

Lukijoiden kynästä
Reema julkaisee lukijoiden lähettämiä seksikkäitä tekstejä. Sana on vapaa!

Riisu
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Rankaise kehoani,
rankaise mieltäni

Vie nuo hekumalliset sanat
pois kieleltäni

Antaa ja ottaa
Paina hetki siitä kohtaa
Se nipistää vain vähän

mutta saisi kyllä enemmän

Rankaise kehoani,
rankaise mieltäni

Vie nuo hekumalliset sanat
pois kieleltäni

Rankaise kehoani,
rankaise mieltäni

Riisu nämä riekaleet
pois yltäni

Antaa ja ottaa
Paikkaansa ei sovi unohtaa

Nöyrryn mielelläni rooliin tähän, 
rooliin toista pienemmän

‐ ELIAS HOLAPPA

Rankaise
Sen nauku öinen suloinen

Aamun tullen on 
nahka uusi ruusuinen

Nahkainen synninpuhdistus,
kissamainen kuritus

Sitä kaipaan, 
nousee ylös kuin sirppi taivaan, 

kissa yhdeksänhäntäinen

Repii, runtoo, raastaa;
Kehrää niin, että hänkin parahtaa
Luiden kajo kuoren läpi hohtaa,

kun häntä ilmaan kohoaa
ja päästää hänet pahastaan

Repii, kiskoo, leikkaa;
Kun häntä ilmaan kohoaa

Sen nauku öinen suloinen
verestää mehevän kudoksen

Nahkainen synninpäästö, 
sen naukaisut kestänkö

vuoksi taivaan, 
minne pikisessä sielussani kaipaan, 
kun kiduttaa elo paikan maallisen

Repii, runtoo, raastaa;
Kehrää niin, että hänkin parahtaa
Luiden kajo kuoren läpi hohtaa,

kun häntä ilmaan kohoaa
ja päästää hänet pahastaan

Repii, kiskoo, leikkaa;
Kun häntä ilmaan kohoaa

‐ ELIAS HOLAPPA

Kissan häntä
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Toinen toistaan toisen perään
Otan vastaan kaikki yhteen erään

ja kun tunnen etten kestä enempää
saapuu aina uusi tuoden lisää

En näe ketään, en näe taakse
Kuulen ja tunnen ahnauden
vapauttaa polttavan lastinne

tunteesta pakottavan ahtauden

Käyttäkää käymälää,
käykää käyttämään

Miksi jättää
pois ketään

Miksi heittää
pois mitään,

jota voi uusiokäyttää

Kuin öljyisät männät moottorissa
antaa liikkeen, elon, autossa
Kuin monet vaunut junassa

on vielä useita jonossa

Aamun ensisäihkeiden
pilvien lävitse ampuessa,

Yön viimeisten
lihojen ulos poistuessa;

Muutun taas ihmiseksi,
ajattelevaksi tuntevaksi

Ja kun voin jälleen nähdä taakseni, 
en löydä ketään luotani

Tunnen vielä heidät, sisälläni
Tunnen vielä itseni,

vaikken esinettä mielessäni
Tunnen vielä itseni, 

toistan kaiken mielelläni

Kuu kimaltaa ja loistaa, 
auringon paikan ottaa

ja moni jälleen jonottaa
omaa palaa, jota ottaa

Käyttäkää käymälää,
käykää käyttämään

Miksi jättää
pois ketään

Miksi heittää
pois mitään,

jota voi uusiokäyttää

 ‐ ELIAS HOLAPPA

Käymälä
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Ratkaisu Kinkkiseen ristikkoon

Seksihaikuja

Mua panettaa
Onneksi oon sängyssä

Dildo kädessä

Klamydia on
Tauti joka paranee

Antibiooteill'

Vibra värisee
Penisrengas rajoittaa

Tulemistasi

Suojausta pitää
Käyttää jokainen kerta

Ei tuu vauvoja

Orgasmi vaan mun
On se mikä kiinnostaa

En sust' välitä

Kaikki saa tulla
Aina kun ne haluaa
Free your desires

Jouluna ain' saa
Piparia suuhunsa
Tule maisteleen

‐ OON P ANNU
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Verbascopes: Sex Edition 2.0
Be safe. Ask for consent. Have fun. Happy Milf‐ and 

Dilf‐sightings this Holiday season <3

Aries

Taurus

Gemini

Cancer

Leo

Go to good old Erotiikan Aika and 
splurge. (Ei ole maksettu mainos) 

Do not send that text to your ex. They 
WERE NOT the best sex of your life. 

No, no— shush. They weren’t.

Give in to the sexual tension and fuck 
that hot coworker in the cleaning 
cupboard. 

Be wary of who you sleep with: your energy 
seems to be draining due to people who do 

not deserve you. Have a good self‐love 
session with candles and steamy music. 

(Watch out for a possible fire hazard!) 

You know that one person who you let 
down years ago…? Hit them up, ask for 
forgiveness, and give them the best sex of 
your life.
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Virgo

Learn something new. A new sex position, 
perhaps? A flying eagle achieving Kama 
sutra over the East Appalachian Mountains; 
a classic. 

Libra

Scorpio

Sagittarius

Capricorn

Aquarius

Pisces

Take a break. Focus on yourself. 
Practice abstinence for a week or two.

Slow down on the heartbreaking. 
Only pursue the people you really 
have chemistry with… 

Reflect on your abilities. Reflect on 
your sexships. If you do not have 

any, congratulations. 

Put a lot of effort into your Christmas 
gifts for your loved ones. Something 
naughty. A Satisfyer Pro 2 for your 
distressed mother, perhaps? 

Stop stressing about the Holidays 
so much. Be nice to your siblings. 
Focus on that sexy person in your 

bed, meow…

Has your life been boring lately? Take a risk, 
like... try a flavoured condom. Cherry, banana, 
mango, passion fruit‐guava... the possibilities 
are (almost) endless ;)
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Miten meni noin
omasta mielestä?

Rakkaus‐Reeman teemaan sopivasti ‐ sillä onhan Reeman tekeminen ollut 
eräänlaista rakkauden jakamista ‐ väistyvät päätoimittajat katsovat taak‐
sepäin kuluneeseen kahteen vuoteen ja pohtivat, mitä ovatkaan edellisis‐

sä Reemoissa tulleet sanoneeksi. (Ehkä hieman satiirisella otteella.)

Talvi‐Reema 2022 Uudet toimittajat ‐ tuolloin pienet fuksi‐
rukat ‐ aloittivat työnsä Talvi‐Reeman 
parissa, joka taittajaosapuolen taita‐
mattomuudesta johtuen venyi maalis‐
kuulle asti. Valmiissakin versiossa lukijat 
saivat ihastella esimerkiksi sivun reuno‐
jen päälle meneviä tekstejä. Sisältöpuo‐
lella sen sijaan oli varsin monipuolista: 
painoon päätyi niin kouluaineita, kat‐
sauksia vanhoihin Reemoihin kuin vakio‐
palstaksi jääneet verbaskoopit.

Wappu‐Reema 2022

Tämä Reema oli ensimmäinen ns.
chonkyboi‐mallinen, sillä sivuja vain

kertyi ja kertyi. Taittomokat vältettiin 
tällä kertaa, ja suloiset kissat täyttivät 

keskiaukeamat välittäen karvapörröisiä 
tunnelmia verbalaisten lukuhetkiin.

Wapun kirjoittaminen tavallisella veellä 
kannessa poiki toimitukselle ensimmäi‐

sen uhkauksen. Gambina‐testaus uhkasi 
puolestaan toimituksen terveyttä.
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Fuksi‐Reema 2022 Perinteiseen tapaan Fuksi‐Reemaa ei kil‐
tiksillä näkynyt, mutta jokainen ensi 
vuosikurssin opiskelija sellaisen käpä‐
läänsä sai ‐ kuinkakohan moni mahtoi 
sen lukea, sitä emme tiedä. Reema‐tiimi 
kasvoi yhdellä ja Fuksi‐Reema olikin 
täynnä kaikkea käytännönläheisestä 
kauhean tylsään. Ylijäämäkappaleita täs‐
tä varsin kompaktiksi jääneestä vihko‐
sesta saattaa löytää kiltikseltä vielä 
tänäkin päivänä, tai näin tarinat ainakin 
kertovat. Keltainen teemaväri maalaili 
valheellisia kuvia pirteydestä.

Wappunumeron kissojen jälkeen oman 
palstansa saivat myös koirat, joita tosin 
toimitukselle lähetettiin huomattavasti 
vähemmän (ai humanistitko kissaihmi‐

siä?). Ilmakeittimellä kypsennetty salaatti 
ei maistunut toimitukselle, mutta moni 
muu testattu asia kelpasi varsin hyvin. 

Nettisivuilta löytyvä versio kärsi kehnos‐
ta pakkauksesta ja voittaakin ehdotto‐

masti Pikseloitunein Reema ‐palkinnon, 
jos sellaista joskus jaetaan. Toimituksen 

heikosta mielikuvituksesta johtuen
Reeman vinkkipalsta lakkautettiin ‐ seu‐

raava toimitus, olkaa kekseliäämpiä?

Syys‐Reema 2022
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Joulu‐Reema 2022 + Seksi‐Reema

Ainejärjestömme on aina (kun menneitäkin Ree‐
moja katselee) ollut häpeilemättömän seksuaali‐
nen ja välillä suorastaan härski. Tälle luontaisena 
jatkumona jouluksi 2022 Reeman kylkeen laa‐
dittiin Seksi‐Reema‐liite, jo‐
ka osoittautui niin hitiksi 
kuin ilmaisena kiltahuoneille 
jaettava järjestölehti voi olla: 
lehti kirvoitti palautetta niin 

nimellä kuin Jodelin kaltaisten anonyymien kana‐
vien kautta. Varsinaisen Joulu‐Reeman puolella 
puolestaan mm. testailtiin maistuvia munatorttuja 
ja jaettiin vinkkejä ihmisille, joille joulu ei ole vuo‐
den valoisin juhla. Sorruimme myös kaupallisuu‐
den uhriksi ja myimme koko sivun mainoksen.  

Vuosi vaihtui ja Reema‐tiimin jäsenistö 
päivittyi yhdellä. Vuoden pimeimpään ai‐
kaan sopivat hyvin mm. vinkit siitä, mistä 
opiskelija saa tukea vaikeissa tilanteissa. 
Ikään kuin lisätäkseen tätä kriisien mää‐
rää uusi hallitus esitteli uudet kasvonsa. 

Kiltahuoneen yksinäiset sielut hakivat 
seuraa Reeman ehkä ensimmäisellä 

senssipalstalla, joskaan Reemaan kir‐
joittaminen ei ole tainnut ikinä ainakaan 
lisätä kenenkään mahdollisuuksia saada 
seuraa. Reportaasi kertoi yksityiskohtai‐

sesti Blankon panomiehen kidnappuusta.

Talvi‐Reema 2023
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Välttääkseen edellisvuoden uhkaukset kan‐
sikuvan tekijä varmisti kuuteen kertaan, 
ettei lehdessä lue vappu vaan wappu. 
Toimitus vaaransi terveytensä jälleen ker‐
ran, tällä kertaa halvan ananasviinalitkun 
parissa ‐ kaikki nämä uhraukset viinan takia 
toki kannattanivat, mikäli yksikin tuleva 
opiskelija välttyy tekemästä samoja virheitä. 
Reeman vinkkipalsta teki yhden numeron 
mittaisen comebackin. Muusikriisi herätti 
tunteita lukijastossamme ja synnytti yhden 
kenties ikimuistoisimmista Reema‐jutuista 
koskaan. Teemavärinä oli kaunis violetti.

Wappu‐Reema 2023

And then there were two; Reeman teki‐
jätiimi kutistui vuoden 2022 alun alku‐
peräiseen kaksikkoon. Teemaväriltään 

Windows 98:n väripaletista muistuttava 
tumman sinivihreä Fuksi‐Reema jaettiin 
jälleen uusille opiskelijoille, mutta kiltik‐
set jäivät tätä edellisvuotta paksumpaa 
opasta vaille. Kansikuva oli erään kom‐

mentoijan mielestä sumennuksineen 
"kuin juoksisi Väylällä krapulassa kohti 

luentoa, jolta on myöhästynyt". Tämänkin 
lehden ylijäämäkappaleita ei tarvitse kil‐

tikseltä kauaa etsiä (surullista). 

Fuksi‐Reema 2023
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Kiltisten paskapostauskulttuuria käsitellyt re‐
portaasi herätti lievää kiinnostusta myös oman 
ainejärjestömme ulkopuolella. Reema testaa 
‐palsta jäi toimituksen kiireiden takia tekemättä, 
mutta onneksi uskolliset lukijat toimittivat meil‐
le materiaalia, jossa maistelivat chilikastikkeita 
ja saattoivat itsensä naurunalaiseksi* jatkoivat 
Reeman kunniakasta perinnettä maistella mah‐
dollisesti vaarallisia asioita. Jokainen joutui pel‐
käämään sanomisiensa ikuistumista, sillä 
Reeman sitaattipalsta debytoi tässä lehdessä. 
Verbaskooppien disclaimer‐osio oli pidempi 
kuin koskaan.

Syys‐Reema 2023

* Vitsit vitsinä. Tosiasiassa Reeman toimitus arvostaa juttujen lähettäjiä kenties enemmän kuin itseään.

Joulu‐Reema 2023 + Seksi‐Reema 2.0

Onko tosissaan tullut jo viimeisen numeron vuo‐
ro? Piilottaakseen hävyttömän juttujen tason las‐
kun vuodenvaihteen häkellyttävästä huipusta 
toimitus päätti kokeilla uudestaan sitä, mikä oli jo 
kerran toiminut ‐ ei, ei palata 
eksiensä kanssa yhteen, 
vaan nostaa Seksi‐Reeman 
uudelleen pintaan. Vain aika 
näyttää, tuleeko seuraajasta 

edeltäjänsä kaltainen menestys. Tämän jälkeen 
toimitus otti, pakkasi veitsensä ja lähti ‐ siis uusiin 
hallitushommiin, sillä eihän näistä koskaan koko‐
naan pääse. Reema jääköön siis seuraavalle.    

Lukijoiden kynästä
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Lukijoiden kynästä
Reema julkaisee lukijoiden lähettämiä tekstejä. Sana on vapaa!

Allt i mitt huvud
När Josua öppnade dörren kändes 
allt lite främmande. Han mindes 
ingenting om förra veckan. Nemo 
hade varit borta hela veckan; kanske 
ångrade han sig och det som hänt. 
Kanske vågade han inte bemöta 
Josua heller. Men var var pojken? 
Josua själv skulle ha velat att gå 
igenom allt, prata om allt som hade 
hänt. Han skulle förstå om Nemo 
sade att han inte ville ha någonting 
med honom, att han bara gjorde allt 
på ett infall. Det skulle Josua väl 
acceptera fast han själv ville något 
annat. Det var ju förstås löjligt, allt 
hade ju varit bara ett sjabbel som 
händer ju ibland mellan killar.

“Nemo?” frågade Josua tyst. Han 
fick inget svar. Lägenheten var tyst 
och tom. Han gick till köket och blev 
förvånad; en blåhårig pojke satt på 
fönsterbradan och tittade ner på 
gatan nedanför.            

“Hej”, svarade Nemo blygt.
Då mindes Josua allt.     

“Det finns ingen här”, Joanna sade och 
håll om honom. “Men oroa dig inte. Allt 
ordnar ju sig.”                

“Du”, var allt Josua kunde säga till 
pojken. Nemo stirrade på honom 

med sina havsblåa ögon. Ögonb‐
rynspiercingen neg svagt när Nemo 
tog en sur titt på Josua som talade 
med en mörk, ovänlig röst. “Varför är 
du fortfarande här?”        

“Vad menar du?” frågade Josua.
“Du är ensam här”, Joanna svarade. 
“Eller jo, jag är här, men annars finns 
det ingen annan här.” Josua såg sig om 
men såg ingen. Det var alldeles tyst.

“För att jag bor här”, svarade Nemo. 
Rösten fattades sin vänliga, varma 
ton. “Varför skulle jag inte få vara 
här? Eller skäms du över det som 
hände? Jag svär att–”         

“Tyst”, svarade Josua. Han ville inte 
veta att Nemo gjort sitt livs största 
misstag. “Kanske är det bäst om vi 
tiger med det. För evigt. Vi ska 
fortsätta som alltid.”         

Strax efter att ha sagt det sista ordet 
ville han dra det tillbaka. “Eller så är 
det bäst att du drar härifrån.”

Den blåhårige pojken såg upprörd 
ut. “Varför det? Jag vet ju att det 
som hände mellan oss var lite kons‐
tigt–”

“Du finns inte”, Josua fräste. “Det var 
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det som Joanna pratade om i sön‐
dags. Hon sa att jag behöver hjälp. 
Att jag typ hallucinerar. Att jag ska få 
hjälp, att hon ska hjälpa mig, att allt 
ska fucking ordna sig. Vad i helvete 
händer i mitt liv? Varför pratar jag 
med dig om du inte finns?”           

Nemo tog det som sades illa upp. 
“Hur kan hon säga att jag inte finns? 
Jag är ju här.”             

“När jag presenterade dig”, Josua 
sade med skör ton, “så fanns det 
ingen bredvid mig, eller så sa hon.”

“Det betyder ju inte att jag inte 
existerar”, Nemo yttrade. “Det att 
din syster inte kan se mig.” Josua 
kunde medge att det var helt möjligt. 
Hur skulle det ha varit möjligt att 
han hade inbillat sig allt? Nemos 
blåa hår, piercingen på ögonbryn, 
smala midjan och de rastlösa hän‐
derna som ett par dagar sedan hade 
rört vid Josuas hud…        

Josua satt sig på fönsterbrädan och 
andades in den friska luften som 
väckte honom. “Nej. Du finns inte, 
och hon sa att det vore bättre om 
jag förstod det själv. Så fort som 
möjligt.”

Det kunde Nemo inte tåla. För första 
gången hörde Josua honom skrika. 
“Fattar du inte hur det känns när du 
säger så? Det var jag som hjälpte dig 
när du hade det så svart att du ville 
ta livet av dig. Jag är så jävla kär i 
dig, fattar du det?! Om jag inte var 
det så skulle jag inte ha gjort det. 

Och du säger så där? Så jävla 
fräckt!”

Josua förstod inget alls längre. “Det 
här händer i mitt huvud.”          

“Vakna”, Nemo skrek. “Allt du ser 
och känner händer alltid i ditt eget 
huvud!”

“Gå. Stick!” sade Josua och grät. 
Nemo fanns inte. Ingen hade satt sig 
bredvid honom i bussen, ingen hade 
sett på filmer med honom i vinterns 
mörker, ingen hade kysst honom 
och smakat som choklad. “Dra åt 
helvete!”

Pojken gick ingenstans. “Jag stannar 
här tills du ber om ursäkt.”       

Det tålde Josua inte. Han kunde inte 
se på Nemos sorgsna, havsblåa ögon 
som fylldes av nästan bottenlös 
tristess. Han tog Nemo på brösten, 
kände på skjortan under sina fingrar. 
Han ville ge honom ett knuff, han 
ville se honom skada sig; då skulle 
han kunna tro att han fanns på rik‐
tigt.
 
Nemo var snabbare än honom. Han 
agerade i tid och puffade på Josua 
lite för hårt mot fönsterbrädan. 
Josua håll fortfarande fast vid hans 
skjorta, och ett ögonblick senare föll 
den blåhårige pojken med den brun‐
hårige pojken tillsammans från ett 
fönster i femte våningen.          

‐ LILLA NYSTANET                 
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SPONSORISPONSORI

Morgan & Erasmus

From the Emerald Isles
A life that was to conjoin with mine

On the shores, off the turquoise
Aegean sea

Through hardship and trials, 
the deck awned with briars;

Morgan would land,
my heart in his hand

and begin to listen for me

Not blessed by Eros alone
The son of Iris casts his lance

into the cosmic sea;
searching for the home,

where my yearning wished
my heart to be

After the fight, the bloody sight
We held each other near and tight
I was so worried, I am restless still;

If he had gone, into the blue,
fuck the will of gods, I'd followed him

and brought him back to shore
only if to hold him longer more

But now he must go
Returning to his family's farmstead

But now I must go
With memories only in his stead

As I walk the steps towards my door,
I realize we'd stolen our homes, 

hid it beneath our breasts
and where we hailed 

is home no more

‐ ELIAS HOLAPPA



REEMA 5/2023

34

‐ J.M.

Pimeä marssi
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Kuolemattomat kuplat
Se, mitä tapahtuu kiltiksellä, jää kiltikselle ‐ vai jääkö?

Ilmianna myös oma tai kanssaverbalaisesi sitaatti Reemalle!

"Kaikki Verballa on ainakin 
vähän homoja. Paitsi Mikael."

‐ Tomáš Blankolta

"I suck, niinku yleisesti, ja 
myös munaa."

‐ Annu

"Se on vaan oikein ja luon‐
nollista, että käy Teekkari‐

talolla kaks kertaa viikossa."

‐ Lottis

"Täällä harrastetaan vaan 
rasismia."

‐ Joonas

"Sit vaan kävelen sinne 
sisään ja oon silleen 'do me'."

‐ Aukku

"Oon vaan silleen... ja 
silleen... ja literally my 
ballsack is showing."

‐ Pauli

"Kieli vaan sisään ja slurps."
‐ Arsi

"Tietää, että on kaverin luona, 
kun housut on lattialla."

‐ Aukku

"En tarvii seksielämää, kun 
hallitushommat panee mua 

perseeseen päivittäin."
‐ Aukku

"I see something straight,
I don't like it."

‐ Arsi

"I can feel it in my pussy."

‐ Annu

"Sun pitää puristaa sitä
niin kovaa, että se tulee."

‐ Annu
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Hello everyone and welcome to 
your regularly scheduled Noodle, 
Honey and Cheeto content! In all
honesty, not much has happened 
since last time. Let’s start with the 
smallest member again. Cheeto is 
not dead, for those wondering. I 
think he was displeased in his 
enclosure for a while, there wasn’t 
much keeping him entertained. He 
kept climbing on the hamster wheel 
to greet Honey – just generally 
doing things I doubt hamsters 
normally do… Luckily this issue went 
away with the new items and layout 
I got for him, he seems very happy 
at the moment. He still likes to go 
greet Honey when Honey jumps on 
top of the terrarium (it scares me). 
But like I said, not dead yet! I can’t 
wait to wake up one day to find him 
to have died a horrible, random 
death, as hamsters apparently tend 
to do. Still waiting.             

Noodle and Honey went on a trip 
during autumn break, all the way to 
Kemi! Honey meowed the entire
car ride there, unless he was being 
petted, of course. Very typical 
Honey behaviour. He sang (meow‐
ed) along to Taylor Swift’s 1989 
(Taylor’s Version) album on beat a 
few times. It was beautiful. Noodle 
got to sit comfortably on my lap for 
most of the ride – she is the calmer 
and more collected one of the two, 
but god does she need constant 
cuddles when in new environments.

When we got to the cabin, we did 
not see Honey for the entire day. He 
decided that the best place to hide
was under the large bed, in between 
multiple layers of mattresses. 
Noodle, on the other hand, was very 
unlike herself. She has always been 
curious, but she quickly adapted to 
her new environment and was more 
social than ever. It was weird to see 
the power dynamics change bet‐
ween the two. Noodle became
the social, loveable one while Honey 
was scared and shy. He warmed up 
to the place during the next mor‐
ning though, and then all was well 
for the rest of the trip. Noodle got 
to go outside a few times to enjoy 

The adventures of
Noodle & Honey

Winter wonderland!
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When we got to the cabin, we did 
not see Honey for the entire day. He 
decided that the best place to hide
was under the large bed, in between 
multiple layers of mattresses. 
Noodle, on the other hand, was very 
unlike herself. She has always been 
curious, but she quickly adapted to 
her new environment and was more 
social than ever. It was weird to see 
the power dynamics change bet‐
ween the two. Noodle became
the social, loveable one while Honey 
was scared and shy. He warmed up 
to the place during the next mor‐
ning though, and then all was well 
for the rest of the trip. Noodle got to 
go outside a few times to enjoy the 
snow, but in all honesty, I think she 
preferred the high beams to climb 

on and stare down from inside. I’ll 
include some pictures of the little 
guys at the cabin.            

Christmas this year will likely be 
spent with my three furballs. Noodle 
and Honey will get their yearly
advent calendar (here’s hoping I can 
afford one) and Christmas presents 
from both me and my family. It’s
as if I don’t even need real children, 
they are the grandchildren my 
parents likely wish for. Though my
time as secretary (and other various 
occupations) at Verba comes to an 
end, I hope I can still write these
columns (at least) until I graduate.

Merry Christmas!              
<3 – AUKKU, NOODLE, HONEY & CHEETO




